
gültig ab 04.05.2015

Bus

Haltestellen (Auswahl) Haltestellen
Bahnhof ab 05:36 07:09 Rosengarten Bahnhof ab 08:05 09:05 18:05

Kießlingplatz 05:44 07:17 Astronergy Solarmodule 08:14 09:14 18:14
Otto-Nagel-Str 05:48 07:21 Bremsdorfer Str 08:15 09:15 09:15
Messegelände 05:51 07:24 Odersun an 08:20 09:20 18:20
Am Wildpark | |
Rosengarten Bahnhof 05:59 07:34 Haltestellen
Pagram Eichenallee 06:04 07:39 Odersun ab | 08:41 09:41

Lichtenberg Nordstr 06:07 07:42 Bremsdorfer Str 07:46 08:46 09:46
Hohenwalde Dorfstr 06:13 07:48 Astronergy Solarmodule 07:48 08:48 09:48
Markendorf Ort an 06:17 07:52 Rosengarten Bahnhof an 07:57 08:57 09:57

Bus

Haltestellen (Auswahl) NB
Markendorf Ort ab 06:30 08:10
Hohenwalde Dorfstr 06:35 08:15
Lichtenberg Nordstr 06:40 08:20
Pagram Eichenallee 06:43 08:23
Rosengarten Bahnhof 06:49 08:29
Am Wildpark | |
Messegelände 06:57 08:37
Otto-Nagel-Str 07:00 08:40
Kießlingplatz 07:03 08:43
Bahnhof an 07:11 08:51

NB weiter als Linie 982 über Potsdamer Str nach Neuberesinchen

Montag-Freitag

Alle weiteren Fahrten der Linie 982 laut Plan!

Alle weiteren Fahrten der Linie 

982 laut Plan!

982 Bahnhof - Markendorf Ort       FOLGENDE FAHRTEN ENTFALLEN

Montag-Freitag

982 Markendorf Ort - Bahnhof       FOLGENDE FAHRTEN ENTFALLEN


